
ÖPO BH (MHTP)

CZETTEL Brigitte Passion Hunter Duchess Fergie Labrador Retriever bestanden

DORNIG Thomas Namika Waquny van Crystalkooi Kooikerhondje ausgezeichnet bestanden

FANGL Irene Paula MR bestanden

GAAL Barbara Pajans Auenpudel Stormborn Daenerys Großpudel bestanden

HEGYI Anna Breeze of Kooikermagic Kooikerhondje bestanden

KLINGER - HANZLOVSKY Marion Apollo of Kooikermagic Kooikerhondje ausgezeichnet bestanden

KNORR MESSNER Marion Tabea MR bestanden

MEIXNER Barbara Danni vom Gulfhaus Magyar Vizsla ausgezeichnet bestanden

MESA - PACASIO Pauline Bonita - Phoebe von Bellaubernd Kooikerhondje ausgezeichnet bestanden

PÖSCHKO Emily Nero MR ausgezeichnet bestanden

SCHEDLER Kathrin Barnabas of Kooikermagic Kooikerhondje bestanden

SENGEL Mercedes Barolo of Kooikermagic Kooikerhondje ausgezeichnet bestanden

STOLBERGER Kerstin Cookie Border Collie bestanden

TABORSKY Silja Kenda Terrier Brasileiro bestanden

TABORSKY Silja Kimi Terrier Brasileiro bestanden

TRÖSTL Renate Agneta Border Collie bestanden

WALDHERR Katrin Baily Golden Retriever bestanden

WEISS Rainer Viking`s Legacy Aron Weißer Schäferhund bestanden

WILHELM Gertrude Last Call Call me Maybe Australian Shepherd ausgezeichnet bestanden

WINTER Lisa Herding Devils Keep Off Smile Border Collie ausgezeichnet bestanden

ZENKER Ulrike Kimberly Scottich Terrier bestanden

IPO BH

HÄNDLER Sabine Nicima`S Djan `Djari Groenendael bestanden

WEBER Daniela Accu vom Hause Gürtler Tervueren bestanden

IBGH 1

HÄNDLER Sabine Nicima`s Djan `Djari Groenendael 96 Punkte Vorzüglich

CZETTEL Brigitte Charming Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 95 Punkte Sehr gut

LEHNER  Barbara Leadhill Hunting Our little Toni Labrador Retriever 92 Punkte Sehr gut

GIGL Michaela Nike MR 90 Punkte Sehr gut

PRÜFUNGSERGEBNISSE     2023



WEISS Inna Viking`s Legacy Aron Schweizer Weisser Schäfer 80 Punkte Gut

IBGH 2

CZETTEL Brigitte Charming Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 80 Punkte Gut

IBGH 3

SALJII Sindije Sayemi of Hakinka`s Home Tervueren 95 Punkte Sehr gut

HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 92 Punkte Sehr gut

HAMSCHA Sabine Yumi MR 91 Punkte sehr gut

HORVATH Christina Tobi MR 70 Punkte Befriedigend

STÖBERPRÜFUNG 1

SATTLER Stefan Abenthan Gravity Labrador Retriever  96 Punkte Vorzüglich

STÖBERPRÜFUNG 2

SATTLER Stefan Abenthan Gravity Labrador Retriever 99 Punkte Vorzüglich

STÖBERPRÜFUNG 3

WEBER Daniela Tinkerbell MR 93 Punkte Sehr gut

OBEDIENCE Beginner

BAUER Christopher Milo Golden Retriever 307,0 Punkte Vorzüglich

WINTER LIsa Herding Devils Keep off Smile Border Collie 306,0 Punkte Vorzüglich

MEIXNER Barbara Danni vom Gulfhaus Magyar Vizsla 301,0 Punkte Vorzüglich

EDER Alexandra Ella Dalmatiner 296,0 Punkte Vorzüglich

FREINGRUBER Carina And-So-What Cosmic Infinity Border Collie 286,0 Punkte Vorzüglich

GRAF Elke Celtic Flame Ainlee Irish Red and White Setter 279,0 Punkte Vorzüglich

CZETTEL Brigitte Charming Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 277,0 Punkte Vorzüglich

KROMPASS Christina Twinny vom Magiccircle Spaniel 272,0 Punkte Vorzüglich

LEHNER Barbara Leadhill Hunting Our Little Toni Labrador Retriever 270.0 Punkte Vorzüglich

HÄNDLER Sabine Nicima`s Djan 'Djari Groenendael 266,0 Punkte Vorzüglich

KOPPI Marion Aika Labrador Retriever 234,0 Punkte Sehr gut

HORVATH Christina Cooper MR 202,0 Punkte Gut



OBEDIENCE 1

WINTER Lisa Herding Devils Keep off Smile Border Collie 300,0 Punkte Vorzüglich

RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendael 297,5 Punkte Vorzüglich

MEIXNER Barbara Danni vom Gulfhaus Magyar Vizsla 292,5 Punkte Vorzüglich

PAJAN Claudia Pajan`s Auenpudel Pretty Tinkerbell Großpudel 292,5 Punkte Vorzüglich

GIGL Michaela Nike MR 271,0 Punkte Vorzüglich

HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs 265,5 Punkte Vorzüglich

ZENKER Ulrike Guinness Russischer Terrier 261,5 Punkte Vorzüglich

HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 254,0 Punkte Sehr gut

MATRAS Ursula "B"- Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 253,0 Punkte Sehr gut

OBEDIENCE 2

SALJII Sindije Sayemi of Hakinka`s Home Tervueren 256,5 Punkte Vorzüglich

THALER Jürgen Isco von der Wassernixe Hovawart 245,0 Punkte Sehr gut

SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 238,0 Punkte Sehr gut

WEBER Daniela Champ Zwergpinscher 235,5 Punkte Sehr gut

OBEDIENCE 3

WINTER Lisa Herding Devil`s Come Bye Leo Border Collie 192,0 Punkte Gut

OBEDIENCE Senior

SALBABA Regina Mo MR 275,0 Punkte Vorzüglich

HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Ized Border Collie 246,0 Punkte Sehr gut

RALLY OBEDIENCE Beginner

FREINGRUBER Karina And-So-What Dark Image Border Collie 100 Punkte Vorzüglich

MEIXNER Barbara Danni vom Gulfhaus Magyar Vizsla 100 Punkte Vorzüglich

HAMSCHA Sabine Yumi MR 99 Punkte Vorzüglich

FREINGRUBER Karina And-So-What Cosmic Infinity Border Collie 98 Punkte Vorzüglich

WATZIN Silvia Linda MR 96 Punkte Vorzüglich

SATTLER Stefan Abenthan Gravity Labrador Retriever 95 Punkte Vorzüglich

HUBMAJER Nina "Molly" Ayla vom Sommerstrahlland Cavalier King Charles Spaniel 94 Punkte Vorzüglich



SCHMIDT Katharina Loui Golden Retriever 93 Punkte Vorzüglich

ZENKER Ulrike Kimberly Scottish Terrier 93 Punkte Vorzüglich

MICHLITS Kathrin Lenny MR 89 Punkte Sehr gut

CZETTEL Brigitte Passion Hunter Duchess Fergie Labrador Retriever 85 Punkte Sehr gut

JAKOBS Sabine Follies of the Cross Mountain Ably Toffe Australian Shepherd 78 Punkte Gut

RALLY OBEDIENCE 1 

EDER Alexandra Ella Dalmatiner 100 Punkte Vorzüglich

SATTLER Stefan Abenthan Gravity Labrador Retriever 97 Punkte Vorzüglich

PAJAN Claudia Pajan`s Auenpudel Rihanna Großpudel 93 Punkte Vorzüglich

HORVATH Christina Cooper MR 90 Punkte Vorzüglich

LEHNER Barbara Leadhills Hunting Our Little Toni Labrador Retriever 80 Punkte Sehr gut

BAUER Christopher Milo Golden Retriever 74 Punkte Gut

RALLY OBEDIENCE 2

SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich

HORVATH Christina Tobi MR 97 Punkte Vorzüglich

FRÖHLICH LINDAUER Sabine Issy Malteser 94 Punkte Vorzüglich

RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendael 94 Punkte Vorzüglich

MATRAS Ursula "B" Free skye of Deer`s Woods Border Collie 93 Punkte Vorzüglich

KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever 92 Punkte Vorzüglich

HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 90 Punkte Vorzüglich

KNORR MESSNER Marion Blue MR 85 Punkte Sehr gut

HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs 73 Punkte Gut

RALLY OBEDIENCE 3

SALBABA Regina Mo MR 100 Punkte Vorzüglich

SALJII Sindije Sayemi of Hakinka`s Home Tervueren 99 Punkte Vorzüglich

SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich

MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 94 Punkte Vorzüglich

WINTER Lisa Herding Devils Come bye Leo Border Collie 83 Punkte sehr gut



RALLY OBEDIENCE Senior

HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Iced Border Collie 100 Punkte Vorzüglich

WATZIN Sivia Sally MR 98 Punkte Vorzüglich


